[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2021   №  1035-п
О внесении  изменения в постановление Администрации
города от 24.12.2014 №2459-п «О создании комиссии по
реализации   на    территории    МО    «Город    Обнинск»
мероприятия  по  обеспечению  жильем  молодых  семей
ведомственной    целевой     программы            "Оказание

государственной   поддержки  гражданам в обеспечении

жильем    и    оплате    жилищно-коммунальных   услуг»

государственной   программы    Российской   Федерации

«Обеспечение    доступным   и   комфортным  жильем  и
Коммунальными         услугами граждан        Российской
Федерации»   (с   изменениями  от  04.12.2015  №2131-п,
от    16.02.2016     №228-п,        от   20.03.2017     №374-п,
от 31.01.2018  №125-п, от 21.02.2019 №255-п)
             В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Социальная поддержка населения города Обнинска», утвержденной постановлением Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1996-п, в связи с изменением фамилии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В п.1 постановления Администрации города Обнинска от 24.12.2014 № 2459-п «О создании комиссии по реализации на территории МО «Город Обнинск» мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» изменить фамилию «Кособокова» на фамилию «Королева».
            2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Т. С. Попову.

Глава Администрации города                                                                           Т.Н. Леонова
            п.п.

Исп.: Крашенинникова О.С.

Тел.: 8 (484) 392-03-79